
	
		
			
				
				

				



	
		
			
				
					[image: Logo zelinger]				
			

								
						
							
								

								

								

							

						
					

						Co děláme
	Výroba
	O nás
	Kariéra
	Reference
	Kontakt
	
																												Čeština
								Deutsch
	English


						


					

	


	
		
			
				[image: Prázdná výrobní hala]			

			
				
					Chyba 404

					Stránka nenalezena!

					Omlouváme se, ale nemohli jsme danou stránku najít. Někde se asi stala chyba.

											Zpátky na hlavní stranu
									

			

		

	


	
		
			
				[image: Logo zelinger]			

			
				Již více než čtvrtstoletí poctivě vyrábíme plastové dílce.

			

		

		
								
						Kontakt

							zelinger@zelinger.cz
	+420 777 714 721


	Tečovice  421
	763 02 Zlín
	Česká republika

Navigovat					

											
						Menu

							Co děláme
	Výroba
	O nás
	Kariéra
	Příběh firmy
	Reference
	Kontakt
	GDPR
	Whistleblowing

					

											
						Sledujte nás

						Novinky z firmy najdete na:

						[image: Logo facebook]					

					

	

	
		
						
					[image: Logo evropská unie][image: ][image: ]				

				

	

	
		
			
				Copyright 2023 Zelinger. All Rights Reserved.

			

			
				
					This website is Creepy					
    
        
        
    
				

			

		

	


    
 

 



    
                
            Nastavení cookies

            Používáme cookies na našich webových stránkách k usnadnění a zlepšení vašeho online zážitku. Pokračováním v používání našich webových stránek souhlasíte s používáním souborů cookies.

        

        
            Souhlasím
            Podrobné nastavení
        

    

    
        
            
                                
                    Podrobné nastavení

                    Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte. Více informací o sběr jaké data ukládáme najdete zde.

                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                            Cookies nezbytné pro fungování webu

                            Zajišťují správné fungování webu.

                             Tyto cookies nelze zakázat 

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                            Analytické cookies

                            Pomáhají nám hledat chyby a zlepšovat web.

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                            Marketingové cookies

                            Abychom vám mohli připomenout naše produkty a upozornit vás na slevy.

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                            Personalizační cookies

                            Pomáhají upravovat obsah webu podle vašich preferencí.

                        

                    

                

                
                    Zakázat všechny
                    Povolit vybrané
                    
                

            

        

        
    











